Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 21.12.2010 № 30
г.Чудово

О внесении изменений в
целевую программу
«Развитие физической
культуры и спорта в
Чудовском муниципа-
льном районе
на 2008 – 2010 годы»

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести в целевую программу «Развитие физической культуры и спорта
в  Чудовском  муниципальном  районе  на  2008  –  2010  годы»,  утвержденную
решением  Думы  Чудовского  муниципального  района  от  19.12.2007  №  224,
следующие изменения:

в  графе  6  Приложения  к  целевой  программе  «Развитие  физической
культуры и спорта в Чудовском муниципальном районе на 2008 – 2010 годы»
раздела «Мероприятия программы»:

в строке 5.1. цифры «…370,0…» заменить на цифры «…392,0…»;
в строке 6.3. цифры «…12,0…» заменить на цифры «…0,0…»;
в строке 7.2. цифры «…10,0…» заменить на цифры «…0,0…».
2.  Опубликовать  решение  в  специальном  выпуске  районной  газеты

«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Глава
муниципального района С.М.Анищенко